Lublin, 2012.11.05.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie przebudowy oddziału neurologii i oddziału chirurgii w 1 Wojskowym Szpitalu Klinicznym
z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie, Al. Racławickie 23 – ETAP I.

Znak sprawy: ZP/PN/40/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Prosimy o wyszczególnienie poszczególnych pozycji wyposażenia zgodnie z projektem technologii, które stanowią przedmiot niniejszego przetargu. Czy dostawa urządzeń stanowiących wyposażenie stanowisk intensywnej terapii np. respirator kardiomonitor itp. są po stronie wykonawcy, jeżeli tak to prosimy
o podanie kart technologicznych tych urządzeń.

Odpowiedź: Dostawa urządzeń stanowiących wyposażenie stanowisk intensywnej terapii nie jest po stronie wykonawcy robót budowlanych poza pionowymi panelami przyłóżkowymi:

Specyfikacja:

Pionowy panel o wysokości 1400mm z wyposażeniem:

4 x tlen

3 x Próżnia

3 x Sprężone powietrze

18 x gniazdo 230V

10 x gniazdo ekwipotencjalne

2 x gniazdo RJ45

1 x lampa do iniekcji w technologii LED 6W 20 000lx

1 x półka z szufladą

wraz z dodatkowymi akcesoriami - półka + drążki + kosz oraz system ramion infuzyjnych do projektu przyjęliśmy panele firmy Polytechnik, oraz lampa zabiegowa ścienna

Lampa zabiegowa ścienna

Min. natężenie światła 65 000 lux ( regulacja 0-100% )

Brudny uchwyt na kopule i regulator natężenia

Regulowana średnica plamy świetlnej

Współczynnik odwzorowania barw Ra ok 97

Wgłębność oświetlenia ok 190 cm

Mocowanie boczne do ściany.

Możliwość mycia i dezynfekcji

Powyższe elementy zostały ujęte w przedmiarze elektrycznym

2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu w zestawieniu stolarki z rys. nr 10, okno 250 x 127 (w systemie CS 86111 współczynnik 1.5 w/2h). Prosimy o podanie współczynnika przenikania ciepła Uw dla całego okna,

Odpowiedź: CS 86-HI to poprawiony termicznie trójkomorowy system okienno-drzwiowy z profilami z przekładkami termicznymi stanowiący połączenie ładnego wyglądu, optymalnej sztywności i wysokiego poziomu izolacyjności termicznej. Przekładki termiczne o „żebrowanej” strukturze pozwalają na uzyskanie Uf dla profilu nawet na poziomie 1,5 W/m²K, co oznacza, że jest to najbardziej energooszczędnym systemem w swojej klasie. W systemie dostępne są okna otwierane do wewnątrz z różnymi typami okuć oraz drzwi rozwierne otwierane do wewnątrz i na zewnątrz.

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

Głębokość konstrukcyjna okna

Profil ościeżnicy 77 mm

Profil skrzydła 86 mm
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PARAMETRY TECHNICZNE

Izolacyjność termiczna : Współczynnik przenikania ciepła dla profili Uf od 1,5 W/m²K do 1,9 W/m²K,
w zależności od kombinacji profili ościeżnica/skrzydło.

Infiltracja powietrza : A4 (EN 1026, EN 12207)

Wodoszczelność : E900 (EN 1027, EN 12208)

Odporność na obciążenie wiatrem : C5(EN 12211, EN 12210)

Antywłamaniowość : WK 2

Współczynnik przenikania szyby zespolonej U [W/m2K] nie więcej niż 1,1.

Całe okno ( rama + szyba) nie powinno mieć współczynnika gorszego niż 1,5 W/m²K.

3. Prosimy o doprecyzowanie zapisów zestawienia stolarki rys.9 (szyba bezpieczna P4). W drzwiach P.POŻ. są montowane szyby o odpowiedniej odporności ogniowej, które nie są badane na antywłamaniowość,
są to szyby bezpieczne. Prosimy o wskazanie jakie szyby należy zastosować w drzwiach P.POŻ.

Odpowiedź: W zestawieniu stolarki w drzwiach ppoż. przyjąć szybę o wymaganej odporności ogniowej, bezpieczną.

4. Prosimy o określenie jaką ognioodporność ma mice naświetle nad drzwiami o ognioodporności HI 30.

Odpowiedź: Naświetle nieotwieralne nad drzwiami ma mieć ognioodporność EI = szczelność i izolacyjność ogniowa-60.

5. W przedmiarze robót budowlanych poz. 1.7.5 Ogrodzenie systemowe - brak szczegółów wykonania oraz wymiarów 15 szt. paneli ogrodzeniowych. Projekt w ogóle nie ujmuje robót.

Odpowiedź: Informujemy że ogrodzenie systemowe dotyczy ogrodzenia centrali wentylacji zlokalizowanej na zewnątrz budynku (Rys. nr4 rzut parteru instalacja wentylacji mechanicznej). W załączeniu przesyłamy rysunek rozrysowanego ogrodzenie systemowego wraz z furtką.
6. W przedmiarze robót budowlanych poz. 1.7.6 Furtka systemowa - brak szczegółów wykonania oraz wymiaru 1 szt. furtki ogrodzeniowej. Projekt w ogóle nie ujmuje robot Prosimy uszczegółowienie zakresu robót.

Odpowiedź: Informujemy że ogrodzenie systemowe dotyczy ogrodzenia centrali wentylacji zlokalizowanej na zewnątrz budynku (Rys. nr4 rzut parteru instalacja wentylacji mechanicznej). W załączeniu przesyłamy rysunek rozrysowanego ogrodzenie systemowego wraz z furtką.
Branża sanitarna

7. Zamawiający nie zamieścił na stronie projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych (np. opisu technicznego), zamieścił jedynie jeden rysunek „gazymedycznerysunek.pdf".

Prosimy o zamieszczenie kompletnego projektu wykonawczego na instalację gazów medycznych.

Odpowiedź: W załączeniu opis oraz specyfikację gazów medycznych.
8. W przedmiarze „Oddzial_Neurologii_Lublin-gazy_med._przedmiar.pdf z poz. nr 9 należy wycenić „Panele naścienne 1- stanowiskowe wyposażone w punkty poboru tlenu, próżni i sprężonego powietrza" w ilości 7 kpl.

Zamieszczony ww. przedmiar, rysunek „gazymedycznerysunek.pdf" oraz projekt technologii „OPIS TECHNOLOGIA.pdf” nie pozwala na prawidłową wycenę poz. nr 9. Zgodnie z rysunkiem i technologią, nie są to panele naścienne lecz sufitowe kolumny zasilające. Takie urządzenie kosztuje kilkadziesiąt tysięcy złotych. Prosimy o podanie typu kolumn zasilających ze szczegółowymi danymi co d wyposażenia i parametrów.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem oraz specyfikacją panele ścienne 1-stanowiskowe wyposażone w punkt poboru tlenu, próżni i sprężonego powietrza.

9. Czy żądany przerób w roku 2012 (§2 punkt 3 wzoru umowy) można zwiększyć przez samą dostawę urządzeń i materiałów na teren budowy (bez ich wbudowania)?

Odpowiedź: Można do 50 % środków finansowych przeznaczonych za realizacje zadania w 2012r.
10. W pozycji przedmiaru 1.6.9 – branża budowlana brak jest opisu pozycji. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: POZ. 1.6.9 osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami w pomieszczeniach o pow. do 8 m2
11. Pozycje 1.7.5 i 1.7.6 w przedmiarze (branża budowlana) – ogrodzenie systemowe nie są opisane
w załączonym projekcie. Czy Zamawiający posiada dokumentację ogrodzenia?

Odpowiedź: Jak w pytaniu 5 i 6.

Ponadto Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w następujący sposób:

Dotyczy przedmiaru robót dla branży budowlanej poz. 1.9.1 

Zamawiający zmienia ilość uzupełnienia posadzki cementowej o pow. 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na gładko z 0,424 m2 na 6.416m2. Pozycja dotyczy tylko miejsc po rozebraniu ścianek działowych.
Załączniki:

- Opis_gazy_medyczne_pdf

- Gazy_medyczne_rysunek.pdf

- 12_031_strona tytułowa.pdf

- specyfikacja gazy medyczne.pdf

- ogrodzenie systemowe.pdf
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